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(i"c'l " Ferreira de Castro

Contratacao de Escola

horario 32 - lista ordenada de candidatos

Nome da Escola :

Horario:32
1 36,473
2 29,856
3 25,273
4 24,747
5 23,471
6 21,023
7 20,697
8 19,878
9 19,767
10 19,662
11 18,149
12 17,400
13 17,360
14 17,355
15 17,310
16 17,177
17 16,703
18 16,104
19 16,000
20 15,895
21 15,660
22 15,578

Grupo de Recrutamento:

1834441072

6645619553

3994529883

7349443048

8180839885

4861386608

5501897776

5645573455

8668036467

2552104258

3003465651

2426089377

3496451270

2062376448

5565438063

1089140967

4608636146

2825933511

4242676484

7841340389

1229731091

9313278952

Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis

300 — Portugués Horas: 4

Rute Cristina Alvarenga Miranda

Maria Jodo Gomes Baptista Coimbra
Cldudia Andreia dos Santos Amorim
Corina Pinto Teixeira

Liberta Carina Lopes da Silva Ribeiro
Catarina Coutinho da Silva

Ana Catarina Almeida Matos

Cecilia Maria dos Santos de Oliveira
Ana Raquel Castro dos Santos

Iva Daniela Ribeiro Santos

Pedro Nuno Rodrigues Oliveira

Claudia Patricia Varandas de Oliveira
Susana Isabel de Melo Lavoura de Vasconcelos
Sara Margarida Lopes Valente

Silvia Marisa dos Santos Almeida Cunha
Ricardo Miguel Fernandes Moreira

Elisabete Maria Ferreira Azevedo Conde de
Oliveira Correia
Sandra Patricia Almeida Silva

Barbara S3o Marcos Ferreira
Marina de Fatima Saavedra de Sousa
Sénia Patricia dos Santos Araujo

Maria Joana Rente Castela
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Ferreira de Castro

23

24

25

26

27

28

Profissional
15,216

14,664
13,705
13,330
12,703
12,086

15,921

Candidato
9408056698

8873741657

9902132928

1788303377

9284858852

1131365011

1421792826

Isabel Maria Pinto Bdia

Anabela Ferreira Lopes

Arlinda Alves da Cruz

Sofia Silva Borges

Maria Silvia Fernandes Soares da Costa
Maria da Graga Meireles de Sousa

Sandra Patricia Martins Esteves

Oliveira de Azeméis, 15 de outubro de 2021
A diretora

Ilda Ferreira



